
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referente istruttoria: U.O. Infanzia e Primaria 

Funzionario:            Dott. Leo Livio Antonio 
Ass. amministrativi: Sigg.ri. Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
Sezione Infanzia e primaria      BRINDISI, data in protocollo 
 

IL DIRIGENTE 

Vista l’OM n. 106 del 29.03.2021 concernente la mobilità del personale docente educativo 

ed ATA per l’a.s. 2021/22; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro sottoscritto in data 19 aprile 2018, con 

particolare riferimento agli articoli 7 e 22, che ha fissato i principi generali sulla 

mobilità territoriale e professionale del personale della scuola; 

Visto il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 

2020/21, 2021/22, sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

Visto  il decreto Dirigenziale n. 7447 del 07/06/2021 con il quale è stata disposta la mobilità 

degli insegnanti di ruolo relativa all’anno scolastico 2021/22;   

Visto il provvedimento dell'USP di Lecce, acquisito agli atti con prot. AOOUSPBR n. 7378 

del 15/06/2021, che ha revocato il trasferimento interprovinciale presso il  

LEEE829018 - I.C. Melendugno della docente di scuola primaria Spedicato Dania 

(nata il 10/12/1975); 

Considerato che la docente Spedicato Dania, per effetto di tale provvedimento, rientra nella 

precedente sede di titolarità ovvero I.C. Centro Brindisi (BRIC83500R);  

Accertato che, all'esito dei movimenti a.s. 2021/2022, presso I.C. Centro Brindisi 

(BRIC83500R) risultano esservi disponibilità; 

Ritenuto 

necessario 

adottare i provvedimenti consequenziali in auotutela; 

 

DISPONE 

Per effetto della revoca del trasferimento interprovinciale disposto dall'USP di Lecce, il rientro della 

docente di scuola primaria - posto comune Spedicato Dania presso l'I.C. Centro Brindisi 

(BRIC83500R). 

I Dirigenti degli Istituti Scolastici in indirizzo notificheranno il presente provvedimento alle docente 

interessata. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla normativa 

vigente in materia. 

 

Il Dirigente 

Giuseppina Lotito 
(Firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

Al sito web 

Al Dirigente dell'I.C. Melendugno 

Al Dirigente dell'I.C. Centro - Brindisi 

Al Dirigente dell'Ambito Territoriale di Brindisi     

  


		2021-06-16T07:35:17+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-06-16T10:25:17+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0007463.16-06-2021




